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Basın Açıklaması 
Despot Rejim El Ebyad Kentinde Öğrenciler İçin Ekmek Temin Edemedi, Üzerlerine Ölüm Kurşun 

Yağdırdı 
 

Dün El Ebyad kentinde kötüleşen yaşam koşullarını özellikle ekmek ve ulaşım yetersizliğini protesto eden 
öğrencilere rejim güçleri gerçek mermilerle karşılık verdi. Vali tarafından yapılan açıklamaya göre olayda beş 
kişi hayatını kaybederken, onlarca kişi yaralandı. Olayın ardından başkent Hartum ve Sudan’ın diğer 
kentlerinde gösteriler patlak verdi. Gösterilerde El Ebyad kentinde yaşananlar kınandı ve adil bir şekilde kısas 
talebinde bulunuldu.  

Önceki rejimin devrilmesinden ve askeri konseyin yönetime el koymasından bu yana yaklaşık dört aydır 
Askeri Konsey ile Özgürlük ve Değişim Güçleri arasında iktidar mücadelesi yaşanıyor. Adalet ve iyi bir 
yaşam talebiyle önceki rejime karşı sokağa çıkılmasına rağmen ekonomi ve temel hizmetler giderek daha da 
kötüleşiyor. Zulüm, cinayet, sıkıntı ve meşakkat başını almış gidiyor. Sistematik bir şekilde fiyatlar 
zamlanıyor. Sudan’ın bazı illerinde akaryakıt yetersizliği hatta kıtlığı çekilirken, bütün şehirlerde ekmek kıtlığı 
yaşanıyor, ulaşım fiyatları sürekli artıyor. Özellikle başkent Hartum’da çoğu zaman ulaşım bulunamıyor. 
Bütün bunlar yaşanırken, Askeri Konsey ile Özgürlük ve Değişim Güçleri arasında Sudan’ın içinde ve dışında 
kesintisiz müzakereler yürütülüyor. Taraflar iktidar pastasından en büyük payı kapmanın derdinde. El Ebyad 
ve diğer kentlerde öfkeli gençlerin üzerine gerçek mermiler atılırken, Hartum’da göz yaşartıcı gaz ve coplara 
maruz kaldılar. Özgürlük ve Değişim Güçleri ile bazı siyasi güçler ise gençlerin ve yaralıların kanları 
üzerinden pazarlık yapıyorlar. Dahası bencil ve geçici kazanımlar elde etmek ve Askeri Konsey’e baskı 
yapmak için gençleri kullanıyorlar. 

Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, Askeri Konseyi silahsız masum insanların kanının akıtılmaması 
konusunda uyarıyoruz. Çünkü Allah Subhânehu ve Teâlâ, mümin bir cana kıyılmasını şiddetle yasakladı. Allah 
Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

تَعَم ِ  داً فَجَزَآؤُهُ جَهَنَّمُ خَالِداً فِيهَا وَغَضِبَ اللَّهُ عَلَيْهِ وَلَعَنَهُ وَأعََدَّ لَهُ عَذَاباً عَظِيماً وَمَن يَقْتُلْ مُؤْمِناً مُّ  “Kim bir mümini kasten öldürürse, 

cezası içerisinde ebedi kalmak üzere cehennemdir. Allah ona gazap eder ve lanet eder. Onun için büyük 
bir azap da hazırlamıştır.” [Nisa 93] Ucuz, batıl, düşük ve Şeri dayanağı olmayan kazanç uğruna gençlerin 
kanlarını satan Özgürlük ve Değişim Güçleri ile diğer siyasi güçleri de uyarıyoruz. Zira İslam’da yönetim, ne 
askeri ne de sivildir. Aksine Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafettir. Sevgili Peygamberimiz SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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sonra Nebi yoktur. Fakat benden sonra birçok Halifeler gelecektir.” Dediler ki “Bize ne emredersin?” 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem de İlk biate ilkine vefa gösteriniz. Onlara haklarını veriniz. Çünkü 
Allah, onları güttüklerinden hesaba çekecektir.” Hilafet, İslam’ın bize taahhüt ettiği tek şeri sistemdir. Kanları 
kutsal sayacak, katillerden ve Müslümanların kutsallarını ihlal edenlerden intikam alacak, insanlara adaleti 
sağlayacak ve iyi bir yaşam sunacaktır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

 Kim Benim zikrimden yüz çevirirse, mutlaka“  فَمَنِ اتَّبَعَ هُدَايَ فَلا يَضِلُّ وَلا يَشْقَى * وَمَنْ أعَْرَضَ عَن ذِكْرِي فَإِنَّ لَهُ مَعِيشَةً ضَنكاً 

onun için sıkıntılı bir geçim vardır. Ve kıyamet günü onu, kör olarak haşredeceğiz.” [Taha 124] 
 


